
Gemeente Stadskanaal: Aanwijzingsbesluit loco-gemeentesecretarissen 

(Z-25-156055/D/25/373955) 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op: 

– de wens om de continuïteit van het besluitvormingstraject te waarborgen; 

– artikel 106 van de Gemeentewet; 

  

mede gelet op artikel 59a van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat: 

– het wenselijk is een plaatsvervanger aan te wijzen die de gemeentesecretaris vervangt bij diens 

afwezigheid wegens ziekte, verlof of andere omstandigheden; 

– met dit besluit tevens eerdere aanwijzingsbesluiten van een plaatsvervangend gemeentesecretaris 

worden ingetrokken; 

  

b e s l u i t : 

  

1. De heer L. J. Zwartsenburg, manager Maatschappelijke Zaken, per 1 juli 2025 aan te wijzen als 

eerste loco-gemeentesecretaris. 

2. Mevrouw N. Folkers-Mulder, manager Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer, per 1 juli 2025 aan te 

wijzen als tweede loco-gemeentesecretaris. 

3. Mevrouw J. A. Vugteveen, waarnemend manager Maatschappelijke Zaken, per 1 juli 2025 aan te 

wijzen als derde loco-gemeentesecretaris, voor zolang zij de functie van (waarnemend) afdelings- 

manager bij de gemeente Stadskanaal uitoefent. 

4. De heer K. Sluiter, directiesecretaris, per 1 juli 2025 aan te wijzen als vierde loco-gemeentesecre- 

taris. 

5. De eerdere aanwijzingsbesluiten van een plaatsvervangend gemeentesecretaris in te trekken. 

  

Aldus besloten en vastgesteld in de vergadering van 1 juli 2025. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 306974 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 306974 14 juli 2025 1 


